164 W

BORDEREAU DE VERSEMENT
AUX ARCHIVES DEPARTEMENTALES DE LA MEUSE

Service versant : Préfecture, deuxieme direction, premier bureau.

Date de prise en charge : 8 février 1973

Nombre total d'articles (liasses, boites, registres) : 19

Pilon : néant

Métrage : 1,6 m.l.

Dates extrémes du versement : 1964-1972

Délai de communicabilité maximum :

Communicabilité : immédiate

numeéro des
articles

description des articles

dates extrémes

3-5
6-7

10

11
12

13
14
15

16

17

18

19

Centre psychiatrique de Fains : budgets et comptes
Centre sanitaire d’Argonne : budgets et comptes

Centre psychiatrique Desandrouins de verdun :
Plans du centre, aménagement
Offres retenues mobilier
Offres non retenues mobilier
Projets de marché lots 1 a 9 (aménagement)
Lettres d’admissibilité aménagement, enregistrement des marchés
Demandes d’agrément appel d’offres lots 6-19, projets de marchés
aménagés, commission des 9 et 18 déc. 1970
Demandes d’agrément appel d’offres aménagement
Lotslabs
Lots6a 19
Lots groupés

Propositions budgétaires :
Préfecture (1968-1970)

Services sociaux (1964-1965), laboratoire départemental (1968-
1970), Santé (1968), DDASS (1968-1970)

Services agricoles, Services vétérinaires, Service des Eaux (1968-
1970)

Ecole Descomtes, Orientation professionnelle, Conservation des
musées, Académie, Archives, Dispensaires (1968-1970)

1967-1969

1965-1969

1970-1972

1964-1970




